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| LEJE

PER SHFRYTEZIM MATERIALESH INERTE NE SHTRATIN E
' LUMIT
Nr. 42, daté 27.05.200y
A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: FIRMA "Ra-Ba”

sh.p.k Berat.
Kjo leje l1éshohet bazuar né nenin 20, té ligjit nr. 8093, daté 21.03.1996
“P&r Rezevat Ujore”. Qéllimi i shfrytézimit t€ shtratit t&€ lumit specifikohet
né paragrafin “C” té késaj leje. '
B. OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE : Lumi Osum,

Baseni Ujémbledhés Seman, Qarku Berat. Prane fshatin Orizaj dhe Vertik.
Shtrati i lumit &sht& né pronési shtetérore dhe zona e shfrytézimit ka kéto specifikime:
Tabela e koordinatave

Kordinatat jane bashkanjitur.

Sipérfagja e shfrytézimit @né 5 viet) 0.34 km?; Volumi i materialit qé do té merret eshte:
15000 m3/vit.

C. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET MATERIALI ESHTE
Inerte per , llace, mbushje etj.

D. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: 28/05/2014.

Ju theksojme se periudhe ne te cilen do te punohet eshte nga 1
Qershori deri ne 31 Tetor te cdo viti kalendarik ne te cilen kjo leje
eshte e viefshme.
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